
 

 

 
 

 

          
 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

                      

 

 
 

 

  

 

Двокреветна 

соба 

цена по особа 

 

ВИП 

двокреветна 

соба 

 цена по особа  

 

 

Апартман 

 

 цена за 2 особа  

 

ВИП  

Апартман 

 

цена за 2 особа  

27.12.2011-02.01.2012 59 79 220 240 
20.12.2011 - 26.12.2011  

31.01.2012 - 27.02.2012 
40 48 102 124 

03.01-08.01.2012 44 49 134 154 
09.01.2012 - 20.01.2012 34 40 89 105 
28.02.2012 - 31.03.2012   

21.01.2012 - 30.01.2012 
32 35 84 95 

 
 

 

Во ценaта е вклучено : 
 
 Ноќевање со појадок 
 Бесплатно користење на внатрешен базен, џакузи, фитнес,  

 
 Доплата за вечера -7 евра по особа на ден  

o ( 4 евра за деца од 2-12 години )  

 Возрасен, на дополнително легло плаќа 80% од редовната цена 
o Дете ( 2-12години на дополнително легло плаќа 80% од редовната цена ) 

 

Доплата за Новогодишна вечера – 80евра за возрасни 
( 40 евра за деца од 2-12 години ) 

 

Цените се изразени во евра, плаќањето е во денарска противредност 1 евро = 62,00 ден 

 

ЗИМА 2012 

ХОТЕЛ ICEBERG 4 * - БОРОВЕЦ, БУГАРИЈА 
 


